
 
  

UCHWAŁA  NR XXXIX/ 268/09 
RADY  MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 25 marca 2008 r. 

 
w sprawie nadania nazwy rondu 

 
 
 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 
oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) Rada Miejska Białogardu 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Rondo leżące w Białogardzie w ciągu ulicy Szosa Połczyńska (droga 
wojewódzka nr 163), tworzące skrzyżowanie z ulicą Połczyńską (droga powiatowa nr 
1172Z), otrzymuje nazwę „Rondo ks. Czesława  Berki”. 
       
        2. Położenie ronda, o którym mowa w ust. 1, określa mapa stanowiąca 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
                                                                                mgr Andrzej Świrko 
 
 
           
 
 
 
                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


